Julius C. ii. 16. Inter MSS. Dodsworth, in bibl. Bodl. Oxon. vol. lxxvii. 
fol. 41. de Prioratu de Shene. 

“ Cart. 2 Hen. V. p. 1, n. 3. Cart. 3 et 4 Hen. V. n. 14. Pat. 
9 Hen. V. p. 1, in. 1. pro eccl. de Fulham approprianda. Rec. in 
Scacc. 2 Hen. VI. Trin. rot. 2. Pat. 2 Hen. VI. p. 3, m. 20 vel 21. 
Ibid. p. 4, m. 27. Pat. 6 Hen.VI. p. 1, m. 4 vel 5. Pat. 11 Hen. VI. 
p. 1, m. 22. Pat. 20 Hen. VI. p. 2, m. 24. Pat. 1 Edw. IV. p. 6, 
m. 18. Rec. in Scacc. 3 Edw. IV. Trin. rot. 29. Rec. in Scacc. 
6 Edw. IV. Mich. rot. 49. Pat. 6 Edw. IV. p. 1, m. 16. pro Aquseductu 
faciendo a fonte vocat. Hillesdenwell in Shene ad ccenobium. Pat. 
19 Edw. IV. p. . m. 25. Rec. in Scacc. 22 Hen. VIII. Mich rot. 3. 
pro mess, et terris in Est Henrith vel East Hanry, Berks. Rot. Act. 
Pari. 23 Hen. VIII. n. 6. pro excambio terrarum : Bill. sign. 23 et 24 
Hen. VIII. (23 Dec.) pro Monasterio de Bradwell, Buckingli., &c. in 
consideratione maner. de Leweshain et Est Grenwich. Pat. 5 et 6 
Phil. etMar. p.4, in. . (14 Nov.) pro maner. de Booking in Est Mersy, 
Essex. Staines, Midd. Merton, Perford, Esthorsely, &c. Surr.” 

Orig. 1 Hen. VIII. Confinnatio Cartarum, rot. 93. 
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tur. Qui duo conventus habebunt unam ecclesiam in com- 
muni, moniales habebunt superius sub tecto, fratres inferius 
ad terrara, et sunt utrique conventus separatim inclusi, qui- 
bus post professionem non licebit egredi nisi de domini pap® 
licentia speciali. Isti duo conventus debent habere, ex re- 
gula, sufficientem dotationem ad sustentationem personarum 
et servientium, ac supportationem oneruni tanti monasterii, 
ita quod absque indigentia, et mendicitate, tam in anno sterili 
quam fertili, possint sufficienter et quiete subsistere. Postea 
verb si totus mundus possessiones et praedia eis ofFerret quic- 
quam omnino recipere non liceret. Ante festum Omnium 
Sanctorum annuatim computari debent, et pr®sciri victualia, 
et necessaria anni subsequentis, et quaecunque tunc remanent 
de victualibus, seu pecunia anni tunc instantis, in crastino 
Omnium Sanctorum debent pauperibus erogari. 

Si verb aliquando victualia sequentis anni videntur non 
sufficere, tunc de pecunia aut victualibus imminentis anni 
additur sequenti anno quantum necesse est, et non plus, si 
abbatissa et generalis ejusdem loci confessor, periculum ani- 
mae su® voluerint evitare, et ex post quicquid remanserit, 
egenis dari debet. Abbatissa cum consensu sororum et fra- 
trum eligere debent unum de tredecim sacerdotibus in con- 
fessorem generalem monasterii, cui omnes fratres obedire 
debent, et contra pr®ceptum ejus omnino nihil facere. Nul- 
lus secularium virorum, seu mulierum secularium, seu reli- 
giosorum, ingredietur claustra monasterii monialium. Hos 
ritus et plures alios, observant hujus novell® religionis pro- 
fessores, quos ad pr®sens omittimus ad alia festinantes. 

NUM. II. 

Accessus Monialium Ordinis Sanctce Brigidce Virginis ad 
Lenn, et Prcesentatio ex parte Majoris. 

[Ex Registro quodam ad Majorem et Communitateni Villse de Lenne 
in Norfolcia spectante, a. 1652.] 

Memorandum quod 26 die Augusti Adam White et 
Joh. Browne camerai’ii villoe de Lenn-episc. ex consensu et 
assensu majoris et communitatis pr®sentant reclusis monia- 
libus ordinis sanct® Brigid® virginis unam pipam vini quas 
Nicholaus Pecche armiger, domini regis ambassiator spe- 
cialis, adduxit in Angliam ex pr®cepto domini regis. Qui- 
bus monialibus et ordini metuendissimus dominus Henricus 
quintus rex Angli® ®dificavit, ac de novo construxit, ob re- 
verentiam Dei et virginis pr®dict®, unam placeam sive man- 
sionem ubi manerium de Shene quondam scituatum fuit: 
quod quidem manerium dominus Richardus secundus quon¬ 
dam rex Angli® prostravit et destruxit eo quod domina 
Anna ejus consors dudum regina Angli® in pr®dicto ma- 
nerio diem suum clausit extremum. 

NUM. III. 

Carta Fundationis. 

[Cart, de anno 3 et 4 Hen. V. m. 8. Vide etiam Pat. 2 Hen. VI. part. 
4. m. 27.] 

Rex, &c. salutem. Cum excels® magestatis exennia 
qu® gloriam nostri regiminis de die in diem ubertim, ut ipsi 
videmus, extollant, rite a nobis graciarum vendicant actiones, 
justissimum credimus ut eo medio in auctorem tendant quo 
nobis ab auctore fluxerunt, nomine salvatoris ; ut sicut per 
mediatorem Dei et hominum Dominum Jesum ad nos in- 
dignos, de patre luminum, bona cuncta procedunt, ita nostr® 
laudes quamvis inutiles per eundem Jesum Christum et da- 
torem gratiarum, et omnis boni principium revertantur; nam 
Jesus iste noster non nave set Nazare in terram sanct® 
Christianitatis transcenso Jordanis alveo nos omnes baptiza- 
tos induxit, quod Moyses vetus non potuit. In Moyse enim, 
sine ordine, sicut populus sic sacerdos incessit, in Jesu nostro 
refertur sacerdocium pr®cedit, archa sequitur, dux comita- 
tur et populus et omnia per ordinem distinguntur. In Jesu 
nostro Aggei templum re®dificatur per Babilonios h®reticos 
ante consumptum; Jesu nostro baptizato tota Trinitas carna- 
libus nostris ipsa corporalis apparuit. Jesus dum se humili- 
ter inclinaret adulteram potenter redemit. Stans Jesus in 
medio reparavit incredulos. Resurgens de supulcro conso- 
labatur meestos. Deprecans in horto deicit inimicos; et quid 
mirum si ego qui utcunque minimus servus sum Jesu, sic 
cum propheta quasi cantans Exultem in Deo Jesu meo, cum 
hostis Herodes impius viso Jesu meo miro modo gaudebat. 
Fatemur quicquid nobis prospere contigit Jesus ipse donavit, 

ipse per nos dejecit h®reticos, servavit catholicos, Jesus ipse 
nobis pacificat ®mulos exteriores, et domat intrinsecos, subi- 
cit homines, et abigit d®mones, ut quasi visibiliter cernimus 
verum esse, quod in homine Jesu flectitur omne genu, c®- 
lestes obsecuntur, spiritus terrestres obediunt, et inferi con- 
tremescunt; legitur namque quod Romani a Barbaris perse¬ 
cution locis Domini Jesu dedicatis, per virtutem ejus salvati 
fuerant, et defensi; nec mirum cum secundum apostolum 
non sit aliud nomen sub c®lo datum hominibus in quo opor- 
teat salvari; ipse etenim, sacro attestante eloquio, salvum 
faciet populum suum; coecis siquidem dedit visum, surdis 
auditum, claudis cursum, muds sermonem, mortuis vitam, 
totamque diaboli potestatem de obsessis corporibus efFugavit. 
Ex hac igitur meditatione commonid, et Domini Jesu gra- 
cia, ut speramus, pr®venti, considerando quod bona est ne¬ 
gotiate per quam largiendo transitoria declinantur, et ®terna 
f®lici commercio subrogantur, quandam domum conventua- 
lem monachorum ordinis Cartusiensis, ob specialem et sin- 
ceram afFecdonem quam ad ordinem et religionem illam 
multis indued causis et motivis gerimus et habemus, in quo- 
dam solo nostro apud Shene ex parte boreali situs manerii 
nostri ibidem, continente tria millia centum et viginti et 
quinque pedes in longitudine ac mille ac trecentas et quinque 
pedes et octo pollices in latitudine; et extendit se a Hakeloto 
juxta Diversbussh ex parte australi usque ad crucem voca- 
tam Crosasshe ex parte boreali, ad honorem et gloriam ac 
exaltationem nominis dulcissimi Jesu, quam quidem domum, 
Domum Jesu de Bethl®m de Shene nominari volumus per- 
petualiter et vocari, disposuimus et duximus ordinandam, et 
fundandam, ac in eisdem solo et loco, si et quatenus in nobis 
est vel esse poterit, domum illam tenore pr®sentium erigimus, 
fundamus, creamus et stabilimus, temporibus perpetuis du- 
raturam. Et idcirco solum et locum pr®dicta cum perti- 
nendis prout limitantur, seu imposterum limitabuntur et 
includentur, Johanni Wydrington monacho ordinis pr®dicti, 
priori ejusdem loci, assensu eorum quorum interest assignato 
et constituto, ac monachis ordinis pr®dicti Deo ibidem ser- 
vituris et moraturis, pro situ et constructione ac primaria 
fundatione ejusdem domus ac inhabitatione dictorum prioris 
et monachorum ac certarum aliarum personarum imposte¬ 
rum specificandarum et nominandarum, et per eosdem prio- 
rem et monachos et successores suos imposterum sustinenda- 
rum et subveniendarum, de gracia nostra speciali et ex certa 
scientia nostra, ac de maturo et deliberato assensu consilii 
nostri, pro nobis et h®redibus damus, concedimus, et hac 
carta nostra confirmamus. Habendum et tenendum sibi et 
successoribus suis de nobis et h®redibus nostris in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, libera et quieta ab omni 
exactione et servicio seculari, cum liberis introitu et exitu et 
omnibus aliis aisiamentis in hac parte rationabiliter necessa- 
•riis, vel oportunis, pro orationibus et aliis divinis officiis 
'nibi faciendis, pro salubri statu nostro, dum vixerimus, ac 
anima nostra cum ab hac luce migraverimus, et animabus 
parentum et progenitorum nostrorum et omnium fidelium 
defunctorum; necnon pro pace, tranquillitate, et quiete po- 
puli et regni nostri; ac insuper pro aliis pietatis operibus 
ibidem sustinendis, ministrandis, et supportandis juxta ordi- 
nationem nostram, h®redum vel executorum nostrorum, in 
hac parte plenius faciendam. Et nos et hmredes nostri so¬ 
lum et locum prmdicta pr®fatis priori et monachis et succes¬ 
soribus suis contra omnes gentes warantizabimus et defende- 
mus imperpetuum; et eisdem priori et monachis, quod ipsi 
solum et locum pr®dicta a nobis recipere et tenere possunt 
sibi et successoribus suis prmdictis, sicut prmdictum est, im¬ 
perpetuum tenore pr®sentium licentiam dedimus specialem, 
statuto de terris et tenementis ad manum mortuam non po- 
nendis edito, aut eo quod solum pr®dictum est parcella 
manerii nostri prsedicti, aut alia causa quacunque non ob¬ 
stante. Et ulterius de uberiori gracia nostra dedimus et 
concessimus, pro nobis et hmredibus nostris, prmfatis priori et 
monachis procuratoriam domum sive prioratum de Ware in 
comitatu Hertf. alienigenam, cum pertinentiis; prioratum 
de Noien et Newmarket alienigenam, cum pertinentiis ad 
abbatiam de sancto Ebrulpho in Normannia, prioratum sive 
manerium de Levesham et Grenewich in comitatu Kanci® 
alienigenam, cum pertinentiis ad abbatiam sancti Petri de 
Gaurot in Flandria, ac prioratum sive manerium de Hay- 
ling alias dictum Heling alienigenam, cum pertinentiis ad 
abbatiam de Lesne, alias dictam abbatiam B, Petri Gemete- 
censis spectantes, necnon prioratum de Carisbroke, cum per- 
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tinentiis in Insula Vectse, ac omnia terras, tenementa, eccle- 
sias, portiones, pensiones, elemosinas, et alias quascunque 
possessiones adabbatiam de Lira in Normannia alienigenam, 
infra regnum nostrum Angliae, et partes Wallise pertinentia, 
sive spcctantia; prioratum de Hinkeley cum pertinentiis in 
comitatu Lecestriae, qui est de possessionibus diet* abbatiae 
de Lira, duntaxat excepto: ista omnimoda maneria, terras, 
tenementa, hundreda, redditus, servicia, possessiones, feoda 
militum, advocationes ecclesiarum, vicariarum, capellarum, 
hospitalium, portiones, pensiones, decimas, oblationes, ob- 
ventlones, ac alia emolumenta, et proficua quaecunque ad 
prioratus, sive maneria praedicta, et eorum quodlibet, ac ad 
praedicta terras, tenementa, et possessiones dictas abbatiae de 
Lira, exceptis praeexceptis, qualitercunque pertinentia, sive 
spectantia; una cum reversionibus quibuscunque, post mor¬ 
tem illarum personarum quae ea, vel aliqua eorum, tenent in 
feodo talliato, seu ad terminum vitae, vel annorum, aut alio 
modo quocunque. Habenda et tenenda eisdem priori, et 
monachis et successoribus suis, prioratus sive maneria prae¬ 
dicta, ac dicta terras, tenementa, possessiones, diet® abbatiae 
de Lira, exceptis praeexceptis, una cum reversionibus prae- 
dictis, ac omnimodis hundredis, maneriis, terris, &c. adeo 
plene et integre sicut personae praedictae ea jam habent et 
tenent seu aliqui alii ea ante haec tempora habuerunt et te- 
nuerunt, absque apporto, firma, compoto, vel ratiocinio, aut 
alio proficuo quocunque nobis vel haeredibus nostris inde 
reddendo vel solvendo.